OGGETTO: PROPOSTA DI “PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO” FINALIZZATA
ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI DEL PATRIMONIO DI
ARTE GENOVA E/O GESTITO, RICORRENDO AI BENEFICI FISCALI DI
CUI AL DL 19.05.2020 N. 34 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI CON
LEGGE 17.07.2020 N. 77, PRESENTATA DALLA SOCIETÀ ASERP S.R.L.
PER L’AMBITO 1 - LEVANTE
• ADOZIONE DEL TERZO ADEGUAMENTO DEL PROGRAMMA
TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022-2024 E DEL TERZO

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma
Disponibilità finanziaria
Importo Totale
Il referente del programma
ALLEGATO II - SCHEDA A
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI
TERZO ADEGUAMENTO 2022-2023
A.R.T.E. Azienda Regionale Territoriale per l'Edilizia della Provincia di Genova
QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)
SPANU GIOVANNI
04.08.2022 16:02:12
GMT+00:00
Importo Tipologia
codice data (anno) data (anno) codice si/no codice si/no Testo forniture / servizi Tabella CPV testo Tabella B.1 testo numero (mesi) si/no valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.2
S00488430109201900003 00488430109 2019 2022
non necessario
(spesa di gestione)
no no Liguria servizi 48900000-7
Personalizzazione di
software in riuso,
migrazione dati e
manutenzione
(EasyHome)
1 Roberta Varni 24 no 75.000,00 18.000,00 0,00 93.000,00 0,00 0 0000226120 CONSIP
S00488430109202000002 00488430109 2020 2022
non necessario
(spesa di gestione)
no no Liguria servizi 90911000-6
Pulizie parti comuni edifici

fiscali di cui al D.L.
19.05.2020 n. 34
convertito con
modificazioni con legge
17.07.2020 n. 77
(Partenariato Pubblico-
Privato - quota servizi) –
Ambito 2 - VAL
BISAGNO (S. Teodoro-
Mogadiscio-Quezzi-
Torriglia-Bargagli)
1
Giovanni Paolo
Spanu
72 no 0,00 0,00 595.081,00 595.081,00 0,00 0 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202200004 00488430109 2022 2022
(C34F22000210003)
Il codice CUP non andrebbe inserito
in quanto si è nella codizione di
"Acquisto ricompreso" e quindi di

patrimonio di ARTE
Genova e/o gestito
ricorrendo ai benefici
fiscali di cui al D.L.
19.05.2020 n. 34
convertito con
modificazioni con legge
17.07.2020 n. 77
(Partenariato Pubblico-
Privato - quota servizi)
Ambito 4.1 - BEGATO
1
Giovanni Paolo
Spanu
60 no 0,00 0,00 940.602,00 940.602,00 0,00 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202200005 00488430109 2022 2022
(C14F22000150003)
Il codice CUP non andrebbe inserito
in quanto si è nella codizione di
"Acquisto ricompreso" e quindi di

Genova e/o gestito
ricorrendo ai benefici
fiscali di cui al D.L.
19.05.2020 n. 34
convertito con
modificazioni con legge
17.07.2020 n. 77
(Partenariato Pubblico-
Privato - quota servizi)
Ambito 8 - ZONE VARIE
(residuale)
1
Giovanni Paolo
Spanu
60 no 0,00 0,00 472.750,00 472.750,00 0,00 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202200006 00488430109 2022 2022
(C44F22000120003)
Il codice CUP non andrebbe inserito
in quanto si è nella codizione di
"Acquisto ricompreso" e quindi di